АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ  (проект)

От ___.__.20__          № ___- р § __

Об утверждении Плана проведения плановых проверок выполнения учреждениями, подведомственными администрации Ленинского муниципального района, требований законодательства о противодействии коррупции на 2022 год

В соответствии с Программой противодействия коррупции в Волгоградской области на 2021-2024 годы, утвержденной постановлением Губернатора Волгоградской области от 28.12.2020 г. № 825, Положением о проведении проверок выполнения учреждениями, подведомственными администрации Ленинского муниципального района, требований законодательства о противодействии коррупции, утвержденным постановлением администрации Ленинского муниципального района от 29.12.2018 г. № 734, руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района:

1. Утвердить План проведения плановых проверок выполнения учреждениями, подведомственными администрации Ленинского муниципального района, требований законодательства о противодействии коррупции на 2022 год (прилагается).
2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Ленинского
муниципального района                                                                 А. В. Денисов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Ленинского муниципального района
от __.__.20__ № ___-р § _
ПЛАН
проведения плановых проверок выполнения учреждениями, подведомственными администрации Ленинского муниципального района, требований законодательства о противодействии коррупции на 2022 год.
Проверяющий орган: администрация Ленинского муниципального района Волгоградской области.
	№
п/п
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Адрес фактического местонахождения подведомственной организации
	Цель
плановой
проверки
	Основание проведения плановой проверки
	Форма
проведения проверки (документарная, выездная)
	Дата начала и дата окончания проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Ленинская средняя общеобразовательная  школа № 2" Ленинского муниципального района Волгоградской области
	404620, Волгоградская область, г. Ленинск, ул. Первомайская, 1
	Соблюдение
требований
законодательства о противодействии коррупции
	Постановление администрации Ленинского муниципального района от 29.12.2018 г. № 734 «Об утверждении Положения о проведении проверок выполнения учреждениями, подведомственными администрации Ленинского муниципального района, требований законодательства о противодействии коррупции»
	Документарная
	14.03.2022-25.03.2022
	10
рабочих дней

	2
	Муниципальное казенное учреждение Ленинского муниципального района "Моставтотранс"
	404620, Волгоградская область, г. Ленинск, ул. Комсомольская, д. 2

	Документарная
	20.06.2022-01.07.2022
	10
рабочих дней

	3
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 3 "Колокольчик" Ленинского муниципального района Волгоградской области
	404620, Волгоградская область, г. Ленинск, ул. им. Чернышевского, 42

	Документарная
	26.09.2022-07.10.2022
	10
рабочих дней